

FECHA	FACTURA
18 de Noviembre del 2024 11:04:30	IWAEN579315
FOLIO FISCAL	
16F12FB9-5669-4663-AB9A-43C06C38E0E7	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750043516 291	53131628- Champús	1	HS SH MEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$120.69	\$120.69	\$36.21
Base: 84.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.52									
000020192200 000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.53	MEDALLON CON	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$215.02	\$113.96	
Base: 113.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020610600 000	50121537- Pescado congelado	0.61	FIL BASA ROJ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$76.00	\$46.36	
Base: 46.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020196100 000	50111515- Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.345	MILANES PECH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$169.01	\$58.31	
Base: 58.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104540 086	50121500- Pescado	2	DOLORES AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$94.00	\$12.00
Base: 82.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 203	50301500- Manzanas	1.474	MAN GALA BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.90	\$73.55	
Base: 73.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 011	50307025- Platano	0.97	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$22.21	
Base: 22.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 973423232529692355796 TR No: 9995
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 39/100 M.N.)	SUBTOTAL \$529.08
	DESCUENTO (\$48.21)
	002-IVA 16.000000% \$13.52
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$494.39

CADENA ORIGINAL
1.1 16F12FB9-5669-4663-AB9A-43C06C38E0E7 2024-11-18T12:05:30 SST060807KU0 A6rXD3rV1pFMowQHiPQhfG/YoofXyyJCfPxoFVEFfosWpHsRggLpXW/nsAyYmEw82mAA3o9dIv2yVvbAF+SLA8eR7Y8lidpjwFTUntppJkEIIHs+pHPXBEq6MAsqz/BLMGF8wJo5xRVk/0V2ao/ZSsipDvXQoRuavsZC9VjeeAn8cn4YXEf49TRx/Up397e/qW2vrbdFxpPkPIDIsKwjQT3J4mFkfA9D1J4pO4GbU7Boi6vloE2ETmmzs0oMhlUQNPOxnB0qTD88b7Sdivt+9UAOCmsT8gDhBrXCYSH2T9T9m4wN8gyknkzy7f9VfTBb3MMEYXH/JYxSNf5jj+L1NjQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
A6rXD3rV1pFMowQHiPQhfG/YoofXyyJCfPxoFVEFfosWpHsRggLpXW/nsAyYmEw82mAA3o9dIv2yVvbAF+SLA8eR7Y8lidpjwFTUntppJkEIIHs+pHPXBEq6MAsqz/BLMGF8wJo5xRVk/0V2ao/ZSsipDvXQoRuavsZC9VjeeAn8cn4YXEf49TRx/Up397e/qW2vrbdFxpPkPIDIsKwjQT3J4mFkfA9D1J4pO4GbU7Boi6vloE2ETmmzs0oMhlUQNPOxnB0qTD88b7Sdivt+9UAOCmsT8gDhBrXCYSH2T9T9m4wN8gyknkzy7f9VfTBb3MMEYXH/JYxSNf5jj+L1NjQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

pO3BZNkuYBQF6sb4ynqc7TMi+m2SuPPtWnAas93zb4t9SRC+3C2fgl+
8LDGlgblmRvd8f0u/17FA9xxCEc2U/2YF0LrlPD0hWVAgLxF3pcR65cDdvzppSIJV6ttYq12fRddoACGDuUvmBMNjuJdV5ftCGW57merYhc01tK0c9Cn1GhfyAkEXQVyUdxLtBMdGMWmJoCPf
GUcMHCa/FSjr5RnRstmjlzXsOpzrWHC+nYvOMtSKC/xCdqpekV/HdJCaEdocPcp47Ap05KuDLNQjmdhJE0yztYBmbKAXd7rbFx150Jb+Uh0lSXZOp07AHOVPNuGUjyxuhnapL4hdOU4A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62571 a 18 de Noviembre del 2024 11:04:30
Fecha y hora de certificación: 18 de Noviembre del 2024 12:05:30
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1